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Kauniaisten kaupungin strategian 2018-2022 mukaan ”Kauniainen edistää
kau pun ki lais ten aktiivisuutta ja liikkumista yhteistyössä yritysten ja yh dis-
tys ten kanssa”. Vuoden 2019 tavoitteen mukaan ”hyväksytään Grani Go
-liik ku mi sen edistämisohjelma”. Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen tavoitteisiin
ta lous ar vios sa 2019 valtuustossa lisättiin vielä seuraava tavoite: ”si vis tys-
toi mi laatii liikunta- ja hyvinvointisuunnitelman vuosille 2019-2023. Suun ni-
tel ma pitää sisällään liikuntapaikkasuunnitelman.” Tämä Kauniaisten kau-
pun gin liikkumisohjelma vuosille 2020-2023 vastaa näihin tavoitteisiin. Tä-
män lisäksi on olemassa erillisiä hyvinvointisuunnitelmia.

Liikunta on kunnan peruspalvelu, jonka rakenteet ja sisällöt ovat muut tu-
neet merkittävästi viime vuosien aikana. Liikuntakulttuuri on laajentunut pe-
rin tei ses tä urheilusta kuntoilun kautta terveys- ja arkiliikuntaan. Lii kun nan
merkitys terveyden, hyvinvoinnin ja elämänlaadun edistäjänä kaikissa ikä-
ryh mis sä on vahvistunut entisestään. Liikunnalla on myös merkittävä roo li
sairauksien ennaltaehkäisyssä ja hoidossa. Liikkumattomuus on va ka va
kansanterveydellinen haaste, jonka kustannusvaikutukset ovat vuo si ta sol la
Suomessa yli 3 miljardia € (Valtioneuvoston selonteko liikunnasta). Lii kun-
nan edistäminen kuuluu kunnan kaikkien toimialojen tehtäviin. Kun ta lai set
kohtaavat liikuntaharrastuksessaan ja arkiliikunnassaan kunnan kaik kien
toimialojen ratkaisuja. Parhaimmat tulokset saadaan kunnan stra te gis ten
linjausten pohjalta tapahtuvalla toimialojen yhteistyöllä.

Kauniaisten kaupungin strategian tavoitteissa korostetaan kauniaislaisten
hy vin voin nin ja terveyden edistämistä kaikilla toimialoilla sekä ter veys ero-
jen kaventumista 2018-2022. Kauniaisten liikkumisohjelman tavoitteena on
eri toimenpitein edistää kuntalaisten liikunnallista aktiivisuutta ja terveyttä,
tu kea poikkihallinnollista yhteistyötä sekä muiden toimijoiden välistä yh teis-
työ tä. Suunnitelma sisältää ehdotuksia eri tahojen keskeisistä toi men pi teis-
tä terveyttä edistävän liikunnan lisäämiseksi.  Suunnitelman tar koi tuk se na
on ohjata lähivuosien liikunnan kehittämistä kaikilla sen osa-alueilla se kä
liikuntapaikkarakentamista. Suunnitelma luo pohjan liikunnan ke hit tä mi sel le
ja poliittiselle päätöksenteolle.

Liikkumisohjelman tulevaisuuteen katsova liite on liikuntapalveluissa val-
mis te lus sa oleva Kauniaisten liikuntapaikkasuunnitelma. Lii kun ta paik ka-
suun ni tel man tarkoitus on toimia ohjenuorana ja alustavana suunnitelmana
lii kun ta paik ka ra ken ta mi sel le laajassa mittakaavassa. Suunnitelman lo pul li-
nen versio on vallitsevasta pandemiatilanteesta johtuen jäänyt puolitiehen,
esi mer kik si paikallisten liikuntaseurojen kuuleminen asiassa on vielä kes-
ken. Liikuntaseuroille on annettu määräaika 15.5.2020, johon mennessä



hei dän tulisi toimittaa omat näkemyksensä sekä tulevaisuuden tarpeet lii-
kun ta pal ve luil le, jotta liikuntapaikkasuunnitelma voidaan saattaa lii kun ta va-
lio kun nal le päätettäväksi.

Liite: Kauniaisten liikkumisohjelma

Sivistystoimenjohtaja:
Liikuntavaliokunta pyytää kaupungin muilta valiokunnilta, nuo ri so val tuus tol-
ta sekä vanhus- ja vammaisneuvostoilta lausuntoa Kauniaisten liik ku mis-
oh jel mas ta. Lausunnot pyydetään 14.8.2020 mennessä.

..........

Valiokunta kävi keskustelua ohjelman toimenpiteistä koskien sekä yri tys ten
ja yhdistysten toimintaa että ohjelman seurantaa ja raportointia.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


